- Zephania.
- [
- [Conf.
- [Sanctificetur nomen tuum] oramus et efficere velit Deus, ut eum nos aliique, in eis, quibuscunque se notum nobis facit, glorificare valeamus; atque ad suam ipsius gloriam omnia dirigere velit ac disponere.
-]
- a carne, mundo, et Satana
- a natura denique fœderis gratiæ;Jer. xxxii. 40
- ab
- ablata sunt restitui commode non possunt.
- abolitum erit
- absentem Christi sanguinem significant, sed ut propter sacramentalem unionem, panis et vinum vere sint corpus et sanguis Christi.
- absque eorum præsentia hominem justificari non posse.
- abusus episcopi, qui si correxissent eos in tempore, minus nunc esset dissensionum. Antea sua dissimulatione multa vitia passi sunt in Ecclesiam serpere. Nunc sero incipiunt queri de calamitatibus Ecclesiæ, cum hic tumultus non aliunde sumpserit occasionem, quam ex illis abusibus, qui tam manifesti erant, ut tolerari amplius non possent. Magnæ dissensiones de Missa, de Sacramento extiterunt. Fortasse dat pœnas orbis tam diuturnæ prophanationis Missarum, quam in Ecclesiis tot seculis toleraverunt isti, qui emendare et poterant et debebant. Nam in Decalogo scriptum est
- ac Angelorum
- ad dogmata confirmanda non adhibet: ut sunt
- ad scelus impellat. Peccatum enim, ex diabolo, et ex hominis prava et mala voluntate oritur. Neque hæc Dei præscientia causa est, quod homines pereant; hoc enim sibi ipsis imputare debent: sed præscientia Dei disponit
- adjudicium sibi mandueant et bibunt.
- admodum sit, conversionem adjuvare, atque cooperari, et seipsam ad gratiam applicare, præparare, eam apprehendere, amplecti, et Evangelio credere posse.
- adversantur, et Christum rejiciunt.
- adversus manifestas injurias, et coercet homines gladio et corporalibus pœnis, ut justitiam civilem et pacem retineat
- afferat pavidis conscientis, ut discant Deo credere, et omnia bona a Deo expectare et petere.
- alios cum
- alteram mutatur: sed Christus verus Deus et homo in una indivisa persona est, permanetque in omnem æternitatem. Hoc post illud Trinitatis summum est mysterium, ut Apostolus
- animi nostri docere.
- assumpto homine vere habet, et expersonali unionem, et summa ac ineffabili communionem, quæ inde consequitur, totum illud promanat, quicquid humani de Deo, et quicquid divini de homine Christo dicitur et creditur. Et hanc unionem atque communionem naturarum antiquissimi Ecclesiæ Doctores similitudine ferri candentis, itemque unionem corporis et animæ in homine, declararunt.
- aut Sacramenta administrare, nisi rite vocatus